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Lexicon - Michael Kühnen 

15 - KANSALAISUUS 
 Valistuksen vallankumous korvasi aateliston ja papiston johtavan aseman 
porvariston vallalla. Kansalaisesta tuli näin ollen länsimaisen demokratian malli ja 
liberaalin kapitalismin sosiaalisessa ja taloudellisessa muodossa vallitseva 
ihmistyyppi, jotka molemmat ovat syntyneet valistuksen hengestä. 

Mutta jos kansalaisen käsite ymmärrettiin edelleen vapaan, omatoimisen ja 
vastuullisen yksilön ihannekuvaksi, 
todellisuus osoitti hyvin nopeasti, että 
tällainen individualismi voi johtaa vain 
karkeaan materialismiin ja että 
kansalainen on itse asiassa vain henkilö, 
joka haluaa ansaita eikä palvella, joka 
asettaa oman hyvinvointinsa yhteisön 
hyvinvoinnin edelle ja haluaa nähdä 
itsensä maailman keskipisteenä. Hänen 
viihtyvyytensä, hänen ahdasmielinen 
moraalinsa, hänen elintasonsa pitäisi 
olla elämän mitta ja valtion pyrkimysten 
keskipiste. Kansalaisten tahto on tässä 
uupunut. Nykyinen materialistinen 
miinusmaailma syntyi tästä hengestä. 

Kansallissosialismi ymmärtää siis 
porvariston materialismin ihmiskuvana, 
jonka se voittaa työväenluokan etiikan 
avulla. 
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"Kansalaisen maailma väistyy työntekijän maailman tieltä". 

Tämä on tärkeä edellytys dekadenssin voittamiselle kansallissosialistisen 
vallankumouksen avulla. 

Jos Saksan porvaristo oli jo ensimmäisen maailmansodan jälkeen menettänyt 
historiallisesti käyttökelpoisuutensa ja joutunut takaisin Saksan 
kansallissosialistisen työväenpuolueen vallankaappauksen myötä, vaikkei sitä 
valitettavasti voitettukaan kokonaan, länsimaiset voittajavallat toivat sen toisen 
maailmansodan jälkeen takaisin valtaan Jugoslavian liittotasavallassa, ja se on 
siitä lähtien hallinnut yhteiskuntaelämää, julkista elämää ja Saksan kansan 
luonnetta.  

Saksan porvaristosta, joka vuodesta 1945/56 lähtien on myös liittoutunut 
amerikkalaisuuden kanssa, on näin ollen tullut lopullisesti Saksan kansalliskehon 
vitsaus, jonka toipuminen on mahdollista vain sen täydellisen voittamisen kautta.  

Tämä tapahtuu poliittisesti kansallissosialistisen puolueen vallankaappauksen 
myötä ja kulttuurisesti völkisch-kulttuurivallankumouksen taistelun kautta. 

 

16 - KRISTINUSKO 
Biologisen humanismin 
maailmankatsomuksena 
kansallissosialismi perustuu 
luonnonlakien määrittelemään elämän 
todellisuuteen. Ihmiset ja rotu ovat siis 
kaiken ajattelun, tunteiden ja toiminnan 
keskiössä. Kaikki ihmiselämän ilmaisut 
ja ilmenemismuodot ovat poikkeuksetta 
seurausta ihmisen biologisesta luonteesta 
ja siten hänen rodullisesta ja etnisestä 
kuulumisestaan, ja niillä on merkitystä ja 
arvoa vain, jos ne palvelevat lajin 
säilymistä ja kehitystä!  

Uskontokysymystä on myös arvioitava 
tätä taustaa vasten. Kansallissosialistinen 
maailmankuva sisältää arvo-idealismin 
etiikan, mutta on uskonnollisesti 
suvaitsevainen. Siinä ei vaadita 
uskonnollisia viestejä ja lomakkeita, 
vaan jätetään uskonnollisen 
tunnustuksen vapaus jokaiselle kansan 
jäsenelle. Ainoa rajoitus on lajin 
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säilyttämistä ja kehittämistä koskeva tavoite, joka sitoo kaikki ja kaiken, minkä 
vuoksi mitään uskonnollista yhteisöä, joka on ristiriidassa tämän tavoitteen kanssa, 
ei voida hyväksyä. Kansallissosialismissa erotetaan myös positiivinen ja 
negatiivinen kristinusko. 

Kristinusko aiheutti Euroopassa historiallisen ajan ensimmäisen todellisen 
vallankumouksen ja johti antiikin maailman tuolloin vielä pitkälti perinteisten 
järjestysten kaikkien arvojen täydelliseen uudelleenarviointiin (ks. Perinne). 
Kielteinen puoli oli se, että juutalaisuuden ajattelu ja tunteet kaikkine 
dogmatismeineen ja fanaattisine ajatuksineen löysivät tiensä eurooppalaiseen 
kulttuuriin. Tällä kielteisellä, juutalaistuneella kristinuskolla oli tuhoisat 
seuraukset, siitä tuli merkittävä tekijä Euroopan rappiolle, kuten erityisesti 
Nietzsche osoitti, ja se uhkasi siten arjalaisen ihmislajin (ks. arjalainen) säilymistä 
ja kehitystä.  

On kuitenkin olemassa myös positiivinen, tuomitsematta jätetty kristinusko, joka 
on sopeutunut arjalaisen ihmisen tunteisiin ja arvoihin, joka sisältää ajatuksessaan 
"lähimmäisenrakkaudesta" (kansantoverit) uskonnollisen oikeutuksen 
kansanyhteisölle ja völkisch-sosialismille ja vaikuttaa siten myönteisesti lajin 
säilymiseen ja kehitykseen. Positiivisen kristinuskon rakkauden käsky, joka 
ymmärretään lajin ja luonnon kannalta, vastaa kansallissosialismin itseymmärrystä 
rakkauden ja keskinäisen ymmärryksen siteenä ihmisten välillä. 

Saksa on ollut kristitty historiansa alusta lähtien. Poliittinen liike ei voi muuttaa 
tätä - ikään kuin käskystä - ilman uutta ja vaarallista hajaannusta kansantoverien 
ajattelussa ja tunteissa. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue jättää 
tietoisesti avoimeksi kysymyksen siitä, tarvitseeko Saksan kansa myös völkisch-
uskonnollista, ei-kristillistä reformaatiota. Tämä ei kuitenkaan missään 
tapauksessa voi olla sellaisen poliittisen puolueen tehtävä, jota voivat ja jonka 
tulisi uskonnollisesta vakaumuksesta riippumatta tukea kaikki ne kansanjäsenet, 
jotka pitävät lajin säilyttämistä ja kehittämistä kaikkein tärkeimpänä asiana.  

Siksi NSDAP vaatii puolueohjelmansa 24 kohdassa kaikkien uskonnollisten 
tunnustusten vapautta, kunhan ne eivät käänny saksalaisten kansaa ja valtiota 
vastaan, taistelee nykypäivän miinusmaailman juutalais-materialistista epähenkeä 
vastaan ja tunnustaa järjestönä positiivista kristinuskoa, jonka rakkauden käsky 
vastaa kansallissosialismin ratkaisevaa eettistä käskyä ja siten tulevan uuden 
järjestyksen perustaa, kuten se on NSDAP:n puolueohjelmassa kulmakiveksi 
asetettu: 

YLEINEN ETU ENNEN OMAA ETUA! 

  

17 - DECADENCE 
 Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä epistemologiana 



4 

määrittelee ihmisen itsestään 
vastaavaksi luonnolliseksi olennoksi, 
jolla on biologinen taipumus luoda 
kulttuuria, joka on elinkelpoinen vain 
yhteisöllisenä olentona.  

Luonnonolentona ihminen, kuten kaikki 
elämä, on luonnonlakien alainen: 
Perinnöllisyys, erilaistuminen ja taistelu 
olemassaolosta valintoineen ja 
sukupuuttoon kuolemisineen - vain 
tärkeimpiä mainitakseni.  

Vielä pitkälti tiedostamattomalle 
varhaisihmiselle tämä elämä ja 
selviytyminen luonnossa ja luonnon 
kanssa on edelleen aivan luonnollista. 
Ihmisellä on kuitenkin myös biologinen 
taipumus luoda kulttuuria, joka kaikkien 
elävien olentojen biologisten 
taipumusten tavoin palvelee vain yhtä 
päämäärää: lajin säilymistä ja 
kehittymistä - toisin sanoen lajin 
selviytymistä ja korkeampaa kehitystä. 
Tämä ihmisen taipumus tulee 
historiallisesti voimakkaaksi, kun metsästäjä-keräilijä-elämästä luovutaan ja kun 
siihen liittyy siirtyminen vakiintuneeseen talonpoikaiskulttuuriin (ks. myös 
talonpoikaisuus). Se kehittyy pappien ja sotureiden (ks. sotilaat) miesliittojen 
kautta, jotka mahdollistavat monarkian perustamisen alkuperäisenä valtiomuotona. 
Arjalaisten kulttuuri kehittyi näitä polkuja pitkin. Kuten jokaista kulttuuria, 
arjalaista kulttuuria uhkaa kuitenkin jatkuvasti rappion vaara. 

Dekadenssi alkaa heti, kun kulttuurinen kehitys irrottautuu tarkoituksestaan lajin 
säilymisen ja kehittymisen tukijana, itsenäistyy ja on siten ristiriidassa elämän ja 
luonnonlakien kanssa. Näin rappio aiheuttaa kulttuurin ja yleensä myös sitä 
tukevien ihmisten kuoleman.   
Heti kun kulttuuri ja luonto joutuvat ristiriitaan, dekadenssi alkaa ja aiheuttaa 
rappeutumisprosessin, joka on aluksi hidas ja näkymätön, mutta kiihtyy sitten 
tasaisesti ja päättyy kulttuurin rappioon ja usein myös ihmisten  
kuolemaan (ks. myös ihmiset).  

Suppeammassa merkityksessä dekadenssi ymmärretään kulttuurin rappeutumisen 
viimeiseksi vaiheeksi. Sille on ominaista: 

 Materialismi vallitsevana elämänasenteena; 
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 Arvorelativismi; 

 Sukupuolten tasa-arvoistaminen (ks. naisliike); 

 Syntyvyyden lasku; 

 Miscegenation; 

Tässä viimeisessä rappiovaiheessa kansan elämänhalu murtuu, ja siksi se ei 
yleensä selviä kulttuurinsa tuhoutumisesta. 

Tämän päivän miinusmerkkistä maailmaa hallitsee amerikkalaisuus, josta on tullut 
nykyajan rappion maailmanlaajuinen liikkeellepaneva voima. Se uhkaa kaikkia 
rotuja, kansoja ja kulttuureja, joten ensimmäistä kertaa historiassa rappio ja sen 
seuraukset uhkaavat samanaikaisesti koko ihmiskuntaa. 

Arjalaisen rodun alueella kansallissosialismi sen sijaan muodostaa vastarintaa 
valkoisen miehen idealistisesti muotoillun perinteen (ks. myös arvoidealismi) 
perillisenä.  

Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) vahvistaa kansan elämänhalua kulttuurivallankumouksen avulla, 
poistaa vallitsevan miinusmaailman perustan valtapoliittisen vallankumouksen 
avulla, panee rotuhygienian tiukasti täytäntöön rotulakien avulla, palauttaa kaikki 
elämän kulttuuriset ilmaisut lajin säilymisen ja kehittymisen palvelukseen ja 
voittaa näin dekadenssin uuden järjestyksen perustamisen avulla. 

  

18 - DEMOKRATIA 
 Nykyaikaisen demokratian valtiomuoto on seurausta valistuksen 
vallankumouksesta. Sen kannattajat ymmärtävät ja ylistävät sitä kansan 
valtakuntana, jossa valtion suvereniteetti ei enää kuulu hallitsijalle, kuten 

monarkiassa, vaan siirtyy kansalle. 

Demokratian ongelma on se, miten 
kansan tahto voidaan tehdä näkyväksi ja 
ilmaista, missä määrin sitä pitäisi tai 
voidaan rajoittaa ja/tai sitoa korkeampiin 
arvoihin vai onko se ehdoton ja 
rajoittamaton. Erilaiset vastaukset näihin 
kysymyksiin johtavat hyvin erilaisiin 
demokratian muotoihin. 

Länsimainen demokratia on yhdistetty 
liberalismiin parlamentarismiksi ja 
joutuu siten arvojen rappion (ks. 
arvorelativismi) ja materialismin uhriksi, 
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kun tahto ja päättäväisyys pirstaloituvat ja valtiosta tulee vain itsekkäistä 
päämääristään ja omasta hyvinvoinnistaan kiinnostuneiden eturyhmien saalis.  

Itämainen demokratia (kansandemokratia) sitoo kansan itsemääräämisoikeuden 
kommunistisen puolueen johtavaan asemaan ja marxilaisen ideologian muka 
tieteelliseen ideologiaan. 

Mikään demokratian muoto ei kuitenkaan kykene hallitsemaan nykyhetken ja 
tulevaisuuden ongelmia eikä mahdollistamaan ihmisyhteisöjen selviytymistä tai 
edes korkeampaa kehitystä, koska dogmatisminsa vuoksi ne kaikki eivät tunnusta 
ihmisen todellisuutta, hänen biologista luonnettaan sekä elämää ja sen lakeja. 
Arjalaisen rodun perusongelmaa (ks. arjalainen) - rappiota - ei ole voitettu, vaan 
sitä on pahennettu.  

Tämä pätee erityisesti länsimaiseen demokratiaan, joka, kuten taloudellinen ja 
yhteiskunnallinen muoto, liberaali kapitalismi, johon se yleensä liitetään, on 
käytännössä johtanut nykyiseen materialistiseen ja dekadenttiin miinusmaailmaan 
- ja siten porvariston historialliseen vararikkoon. Tämän kehityksen viimeinen 
rappeutumisvaihe on amerikkalaisuus. 

Kaikista näistä syistä kansallissosialismi hylkää demokratian ja ajatuksen kansan 
suvereniteetista ja tunnustaa yksin kansakunnan suvereeniksi, jonka tahdon 
kantaja on kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue). Ainoa yhteinen piirre kansallissosialismin ja länsimaisen 
demokratian välillä on sen päättäväisyys käyttää mekanismejaan laillisen 
vallankumouksen aikaansaamiseksi osallistumalla puoluetaisteluun sekä 
vakaumus siitä, että uutta järjestystä ei voida rakentaa pakottamalla, vaan se 
edellyttää massojen suostumusta. Tämän vuoksi kansallissosialistinen puolue 
pyrkii saamaan enemmistön suostumuksen demokratiassa, jotta se voisi lakkauttaa 
demokratian ja perustaa kansallissosialistisen kansanvaltion. 

 

19 - SAKSA 
 Saksa on Euroopan 
keskiosaan 
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asettuneiden saksalaisten asuinalue. Saksalaiset ovat germaanisten kansojen 
perheen ydinkansa (ks. germaaniset kansat). 

 
  Nykyinen Saksa koostuu kolmesta keinotekoisesta valtiosta, jotka toisen 
maailmansodan voittajavallat perustivat: Saksan liittotasavallasta, DDR:stä ja 
Itävallan liittotasavallasta. Näitä valtioita ei voida pitää todellisina valtioina, sillä 
Saksan liittotasavalta ja DDR eivät ole suvereeneja, kun taas Itävallalta on riistetty 
itsemääräämisoikeus valtiosopimuksella (Anschluss-kielto).  

Muut osat Saksasta joutuivat eri aikoina pohjoiseen, länteen ja etelään sijaitseviin 
naapurivaltioihin (Pohjois-Schleswig Tanskaan, Eupen-Malmedy Belgiaan, Elsass
-Lothringen Ranskaan ja Etelä-Tirol Italiaan). Saksalaisten muinaiseen 
asuinalueeseen kuuluu myös Saksan valtakunnan itäiset alueet, jotka ovat 
venäläisten, puolalaisten ja tšekkien miehittämiä ja hallinnoimia. 

Tämä kuvaus Saksan hajanaisuudesta ja sorrosta tekee täysin selväksi tarpeen 
saksalaiselle nationalismille, joka palauttaa Saksan kansan vapauden ja 
suvereniteetin, yhdistää koko Saksan yhdeksi kansakunnaksi ja tekee siitä tulevan 
neljännen valtakunnan perustan. 

Tämän saksalaisen nationalismin ruumiillistuma on Saksan kansallissosialistinen 
työväenpuolue, joka on Saksan kansan tahdon kantaja. 

 

20 - ERIYTTÄMINEN 
 Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä tietoteoriana pyrkii 
tuntemaan luonnon ja sen elämänlait ja siirtää ne arjalaisen ihmisen (ks. 
arjalainen) yhteiskunnalliseen elämään, jotta biologisen ajattelun ja biopoliittisen 
toiminnan avulla voitaisiin luoda edellytykset arjalaisen rodun lajin säilymiselle ja 
kehittymiselle.  

Tärkeimpiä näistä elämän laeista ovat perinnöllisyys, erilaistuminen ja taistelu 
olemassaolosta valintoineen ja hävittämisineen.  

Perinnöllisyys edustaa elämän staattista elementtiä, joka poliittisesti vallitsee 
perinteisissä yhteisöissä (ks. traditio) ja toteutuu monarkiassa, aristokratiassa ja 
kasti- tai perinnöllisessä luokkayhteiskunnassa, kun taas eriytyminen edustaa 
elämän dynaamista elementtiä.  
 Perintöaineksen siirtyminen ei koskaan tapahdu täsmällisenä kopiona, vaan 
jatkuvana uudistumisena ja jatkuvina pieninä muutoksina, jotka johtuvat 
mutaatioista ja sopeutumisesta muuttuviin elinolosuhteisiin. Kun ne osoittautuvat 
hyväksi elämästä käytävässä taistelussa, ne vakiintuvat geneettisesti ja voivat 
lopulta lisääntyä niin paljon, että ne voivat luoda uusia lajeja ja elämänmuotoja. 
Näin syntyi ja syntyy edelleen elämän ääretön monimuotoisuus, joka ihmisissä 
ilmenee ennen kaikkea rotuina, kansoina ja heimoina. 
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iksi dogmatismi kaikkien ihmisten tasa-arvoisuudesta, joka on ominaista 
useimmille nykyään vallitseville ieologioille, on niin vihamielinen elämää 
kohtaan.  

Siellä, missä se todella pääsee valloilleen, se voi johtaa vain köyhtymiseen ja 
standardisoitumiseen - standardoituun massaihmiseen - sillä se on ominaista ennen 
kaikkea liberaalin kapitalismin ja marxilaisuuden ihmiskuvalle.  

Kansallissosialismi sen sijaan tunnustaa elämän monimuotoisuuden ja suojelee 
perimäainesta sekoittumiselta, standardisoinnilta ja biologiselta köyhtymiseltä 
rotulakien ja rotuhygienian avulla. Tällä tavoin se siirtää eriytymisen elämänlain 
arjalaisen rodun yhteisölliseen elämään, luo edellytykset rodun selviytymiselle ja 
korkeammalle kehitykselle lajin ja luonnon mukaisesti, ja siten siitä tulee 
arjalaisten järjestäytynyt elämäntahto. 

Kansallissosialistisen vallankumouksen voittamassa uudessa järjestyksessä 
arjalainen kansojen yhteisö kukoistaa korkeakulttuurina, joka tekee oikeutta 
elämän moninaisuudelle ja antaa jokaiselle rotutoverille, jokaiselle arjalaiselle 
kansalle ja koko arjalaiselle rodulle mahdollisuuden elää ja kehittyä vapaasti 
biologisen luontonsa mukaisesti. Tämä on vapauden korkein muoto ja ainoa 
luonnollinen ymmärrys. 
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Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 

Kustantaja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA. 

nsdapao.info & nsdapao.org 

Tekijänoikeus 1993 NSDAP/AO 

Painettu Yhdysvalloissa. 

 

13. 

 

   Schleswig-Holstein on aika "natsimainen" maakunta. Vaikka poliisi oli 
perässäni, piipahdin silloin tällöin laillisten, kansallismielisten ryhmien julkisissa 
kokouksissa, joissa meikäläiset käyvät usein. Toveri meni tietysti ensin sisään tar-
kistamaan tilanteen, enkä jäänyt sinne pitkäksi aikaa. 

   Eräänä päivänä piipahdin NPD:n maakunnallisessa joulujuhlassa, johon osal-
listui parisataa ihmistä.  

   "Henkivartijani" oli 180 cm pitkä, painoi 240 kiloa ja hänen ilmeensä oli 
"Voinko tappaa heidät nyt, pomo?".  Hän päätti mennä salin eteen tupakalle, jossa 
hän pian näki toisen toverin, joka oli juuri saapumassa. (Jälkimmäinen toveri oli 
muuten nimennyt poikansa Adolfiksi.) 

   "Hei, mitä kuuluu", henkivartijani tervehti uutta tulokasta.  

   "Poliisi oli luonani. He etsivät Gerhardia." 

   "Saivatko he mitään selville?" 

   "Ei, sanoin heille, etten tiedä, missä hän on. Tiedätkö muuten, missä hän on?" 

   "Niin, hän on sisällä juomassa kahvia." 

   Hänen kasvoilleen tuli yllättynyt ilme. Vitsi? Mutta ei, hän astui saliin, löysi 
minut ja kertoi minulle nauraen, mitä oli tapahtunut. 

   Vähän myöhemmin eräs mies käveli tuolilleni ja kysyi minulta: "Etkö sinä ole-
kin Gerhard Lauck?". 

   Viitaten hieman epätarkkaan - tai ainakin ennenaikaiseen - lehtiartikkeliin vasta-
sin: "Ei, luin sanomalehdestä, että hänet on karkotettu". 

   ...Itse asiassa pakoilin poliisia vielä kuukauden ajan, jonka aikana järjestin prop-
agandamateriaalin salakuljetusta Saksaan. Sitten päätin lähteä ryminällä: Ilmoitin 
pitäväni puheen otsikolla "Miksi en tunnusta karkotuspäätöstäni!". Poliisi ei 
odottanut, että todella ilmestyisin paikalle, joten he lähettivät kokoussaliin vain 
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muutaman miehen. Mutta minä kuitenkin saavuin paikalle. Itse asiassa minulla oli 
enemmän miehiä kuin heillä - isompia kavereita. Isoin mieheni kohosi heidän iso-
inta miestään korkeammalle, joka näytti selvästi pelokkaalta. Minun mieheni 
katsoi häntä vain "voinko tappaa hänet nyt, pomo" -ilmeellä. He eivät pidättäneet 
minua, vaan pyysivät minua tulemaan mukaan. 

   Esitin poliisiasemalla lentolippuni ja selitin, että minun oli päästävä junaan kol-
menkymmenen minuutin kuluttua ehtiäkseni lennolle. Minulla oli poliisisaattue 
Hampurin rautatieasemalle... mutta olin yksin Hampurista Luxemburgin len-
tokentälle asti! Kun kommunistit saivat tietää tästä, he julkaisivat artikkelin, jossa 
väitettiin, että "Saksan fasistinen poliisi" oli päästänyt minut, "pahan natsin", pa-
koon; he jopa varoittivat, että vaeltelin yhä Saksassa! Kun luin tuon artikkelin 
monta viikkoa myöhemmin Lincolnissa, sain vielä kerran nauraa vihollisen 
kustannuksella.  
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